Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 1/347-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

17. 09. 2019 года

«Выборы Главы МО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

  1. В результате тайного голосования по выборам Главы МО п.Понтонный, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, Главой внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, избран ДЮБИН Иван Николаевич.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль выполнения Решения возложить на Главу МО п.Понтонный,            Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =

                                            Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 1/347-2
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

17. 09. 2019 года

«Выборы заместителя Главы МО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. По результатам тайного голосования по выборам заместителя Главы МО п.Понтонный, заместителем  Главы внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный избран ХЛАМЕНКО Юрий Александрович.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль выполнения Решения возложить на Главу МО п.Понтонный, Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =

                                             Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 1/347-3
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

17. 09. 2019 года

«О назначении исполняющего обязанности
главы МА МО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Исполняющим обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный, на период, до назначения нового главы МА МО п.Понтонный, назначить Харитонова Дмитрия Олеговича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль выполнения Решения возложить на Главу МО п.Понтонный, Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =

                                            Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 1/347-4
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

17. 09. 2019 года

«О составе Комиссии для проведения конкурса
 по замещению должности главы МА МО п.Понтонный»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

 1. В состав Комиссии для проведения конкурса по замещению должности главы МА МО п.Понтонный назначить депутатов: Дюбина И.Н., Скрябину Е.В., Беглова Э.А.
2. В средствах массовой информации опубликовать Положение о проведении Конкурса по замещению должности главы МА МО п.Понтонный.
   срок до 20.09.2019 г.                    отв.- Глава МО п.Понтонный.
3. В средствах массовой информации опубликовать Проект договора с главой местной администрации МО п.Понтонный.
   срок до 20.09.2019 г.                    отв.- Глава МО п.Понтонный.
      Время и место приема документов на Конкурс по замещению должности главы МА МО п.Понтонный: г.СПб, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10 каб.3 (второй этаж), с 10-00 до 17-00 ежедневно, в рабочие дни с перерывом на обед с 13-00 до 14-00. Документы принимаются до 15.10.2019 г., телефон для справок: (812) 462-40-40.
4. Заседание Комиссии для проведения конкурса по замещению должности главы МА МО п.Понтонный провести 25.10.2019 г. в 17-00 в кабинете № 3 по адресу: г.СПб, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10 каб.3 (второй этаж).
5. Данное Решение МС МО п.Понтонный направить Губернатору Санкт-Петербурга, для назначения второй половины Комиссии для проведения конкурса по замещению должности главы МА МО п.Понтонный.
     срок – до 20.09.2019 г.                        отв.- Глава МО п.Понтонный.
6. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию, обнародованию.
7. Контроль выполнения Решения возложить на Главу МО п.Понтонный, Дюбина И.Н.
Глава внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =

                                         Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 1/347-5
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка Понтонный.

17.09 2019 года

«О внесении изменений в бюджет МО
 п. Понтонный на 2019 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка Понтонный  РЕШИЛ:

Внести в Решение «Об утверждении бюджета МО п. Понтонный на 2019 год» №68/337-4 от 13.12.2018 г. следующие изменения:
1.  Пункт 1 читать в новой редакции:
                 -  по доходам в сумме  - 127293,9 тыс. руб.
                 -  по расходам в сумме  - 128993,9 тыс. руб.
                 -  дефицит бюджета  -  1700,0 тыс. руб.
2. Приложение №1 «Доходы  местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2019 г.» читать в новой редакции согласно  Приложения №1 «Изменение в приложение №1 «Доходы  местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2019 г.»
3. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам  в 2019 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №2  «Изменения в приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный по разделам и подразделам в 2019 году» к настоящему решению.
4. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2019 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №3  «Изменения в приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный в 2019 году» к настоящему решению.
5.  Приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2019 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №4 «Изменения в приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка  Понтонный  в 2019 году» к настоящему решению.
6. Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный в 2019 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №5 «Изменения в приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселка  Понтонный в 2019 году».

7.   Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год  в сумме 4020,2 тыс. руб.

8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-  Петербурга  в  сумме 105155,0 тыс. руб.
9.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).
10.  Контроль выполнения Решения возложить Дюбина И.Н.

Глава внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                              = И.Н.Дюбин =

                                                                               Приложение № 1
              к Решению №  1/347-5 от 17.09.2019г.
 МС МО п. Понтонный

Изменения в приложение №1 «Доходы  местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный на 2019 год»
	№
п/п
	Код
	Наименование источника дохода
	Утверждено по бюджету  Сумма,
тыс. руб.
	Уточнено по бюджету
Сумма,
тыс. руб.
	Сумма
измен,
тыс. руб.

	1.
	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	104594,1
	105155,0
	+560,9

	1.1
	000
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	104594,1
	105155,0
	+560,9

	1.1.1
	000
	2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции  бюджетам  бюджетной системы  Российской Федерации
	66655,5
	67216,4
	+560,9

	1.1.1.1
	000
	2 02 30027  00 0000 150
	Субвенции бюджетам на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	2880,2
	3441,1
	+560,9

	1.1.1.1.1
	000
	2 02 30027  03 0000 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающее приемному родителю
	2880,2
	3441,1
	+560,9

	1.1.1.1.1.1
	896
	2 02 30027  03 0100 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на  содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	2526,0
	2909,8
	+383,8

	1.1.1.1.1.2
	896
	2 02 30027 03 0200 150
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на  вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	354,2
	531,3
	+177,1

	Итого доходов:
	126733,0
	127293,9
	+560,9

                                                                               Приложение № 2
              к Решению №  1/347-5 от 17.09.2019г.
 МС МО п. Понтонный

Изменения в  приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Понтонный по разделам и подразделам в 2019 году»

	№ п/п
	Наименование
	Код
раздела и подраздела
	Утверждено по бюджету  Сумма,
тыс. руб.
	Уточнено по бюджету
Сумма,
тыс. руб.
	Сумма
измен,
тыс. руб.

	Муниципальное образование

	128433,0
	128993,9
	+560,9

	1.
	Социальная политика
	1000
	3990,6
	4551,5
	+560,9

	1.1
	Охрана семьи и детства
	1004
	2880,2
	3441,1
	+560,9

	Итого:

	128433,0
	128993,9
	+560,9

                                                                               Приложение № 3
              к Решению №  1/347-5 от 17.09.2019г.
 МС МО п. Понтонный

Изменения в  приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Понтонный в 2019 году»
                                                                                                         с 01.01.2019 г.
	№ п/п
	Наименование
	Код
раздела и подраздела
	Код
 целевой статьи
	Код
группы вида расходов
	Утверждено по бюджету  Сумма,
тыс. руб.
	Уточнено по бюджету
Сумма, тыс. руб.
	Сумма
измен.,
тыс. руб.

	Муниципальное образование

	128433,0
	128993,9
	+560,9

	7.
	Социальная политика
	1000

	3990,6
	4551,5
	+560,9

	7.3.
	Охрана семьи и детства
	1004

	2880,2
	3441,1
	+560,9

	7.3.1.
	Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга  по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	1004
	51100 G0860

	2526,0
	2909,8
	+383,8

	7.3.1.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1004
	51100 G0860
	300
	2526,0
	2909,8
	+383,8

	7.3.2.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате  денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	1004
	51100 G0870

	354,2
	531,3
	+177,1

	7.3.2.1
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	1004
	51100 G0870
	300
	354,2
	531,3
	+177,1

	Итого:

	128433,0
	128993,9
	+560,9

                                                                               Приложение № 4
              к Решению №  1/347-5 от 17.09.2019г.
 МС МО п. Понтонный

Изменения в  приложение №4 «Ведомственная структура
расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 поселка Понтонный в 2019 году»
	№ п/п
	Наименование
	Код ГРБС
	Код
раздела и подраздела
	Код
целевой статьи
	Код
группы,
подгруппы
 вида расходов

	Утверждено по бюджету  Сумма,
тыс. руб.
	Уточнено по бюджету
Сумма, тыс. руб.
	Сумма
измен.,
тыс. руб.

	Муниципальное образование

	128433,0
	128993,9
	+560,9

	1.
	Социальная политика
	896
	1000

	3990,6
	4551,5
	+560,9

	1.1
	Охрана семьи и детства
	896
	1004

	2880,2
	3441,1
	+560,9

	7.3.1.
	Расходы на исполнение государственного полномочия Санкт-Петербурга  по выплате денежных средств на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	896
	1004
	51100 G0860

	2526,0
	2909,8
	+383,8

	7.3.1.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	896
	1004
	51100 G0860
	300
	2526,0
	2909,8
	+383,8

	7.3.1.1.1.
	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	896
	1004
	51100 G0860
	310
	2526,0
	2909,8
	+383,8

	7.3.2.
	Расходы на исполнение государственного полномочия по выплате  денежных средств на вознаграждение приемным родителям за счет субвенций из бюджета Санкт-Петербурга
	896
	1004
	51100 G0870

	354,2
	531,3
	+177,1

	7.3.2.1.
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	896
	1004
	51100 G0870
	300
	354,2
	531,3
	+177,1

	7.3.2.1.1.
	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	896
	1004
	51100 G0870
	320
	354,2
	531,3
	+177,1

	Итого:

	128433,0
	128993,9
	+560,9

                                                                               Приложение № 5
              к Решению №  1/347-5 от 17.09.2019г.
 МС МО п. Понтонный

Изменения в  приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселка  Понтонный в 2019 году»

	Код
	Наименование
	Утверждено по бюджету  Сумма,
тыс. руб.
	Уточнено по бюджету
Сумма, тыс. руб.
	Сумма
измен,
тыс. руб.

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков  средств на счетах  по учету средств  бюджета
	1700,0
	1700,0
	0,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-126733,0
	-127293,9
	-560,9

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих  остатков  средств бюджетов
	-126733,0
	-127293,9
	-560,9

	000 01 05 02  01 00 0000 510
	Увеличение прочих  остатков  денежных средств бюджетов
	-126733,0
	-127293,9
	-560,9

	896 01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих  остатков  денежных  средств  местных  бюджетов внутригородских  муниципальных образований городов федерального значения
	-126733,0
	-127293,9
	-560,9

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	128433,0
	128993,9
	+560,9

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств   бюджетов
	128433,0
	128993,9
	+560,9

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	128433,0
	128993,9
	+560,9

	896 01 05 02 01 03 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков  денежных  средств  местных  бюджетов внутригородских  муниципальных образований городов федерального значения
	128433,0
	128993,9
	+560,9

	Итого источников финансирования дефицита бюджета
	1700,0
	1700,0
	0,0